
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Московской области 

«Егорьевский техникум» 

 

 

П Р И К А З 

18.01.2023                                                                                         №53 

г. Егорьевск                      

Об открытии студенческого спортивного клуба 

 

На основании Положения о студенческом спортивном клубе  

ГАПОУ МО «Егорьевский техникум» и в целях совершенствования,  

организации внеурочной спортивно - массовой и оздоровительной работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть студенческий спортивный клуб «Техник» (ССК «Техник») с 

18.01.2023 г. на спортивной базе  ГАПОУ МО «Егорьевский техникум». 

2. Руководителем ССК «Техник» назначить руководителя физического 

воспитания Шомысова Дмитрия Валерьевича. 

3. Руководителю ССК «Техник» Шомысову Д.В.: 

3.1. Создать ССК «Техник» из числа обучающихся техникума, а также 

педагогических работников техникума. 

3.2. Подготовить необходимый перечень документации для практического 

применения и управления работой ССК «Техник» согласно Положения. 

3.3. Создать информационный уголок о деятельности ССК «Техник» 

4.     Заместителю директора по ИТ Пиру А. А. разместить информацию о 

создании ССК «Техник», а также размещать отчеты о проведенных 

мероприятиях на официальных страницах техникума в сети интернет. 

5.    Руководителю ССК «Техник» Шомысову Д.В. в конце учебного года 

предоставлять отчет о результатах деятельности заместителю директора по 

УВР Зверобоевой Е. Б.   

6.        Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГАПОУ МО  

«Егорьевский техникум»                                        Л.С. Астрова 

 

 

С приказом ознакомлен_______________________Шомысов Д.В. 

  

 


